
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Заринская средняя общеобразовательная школа» 

Алапаевского района Свердловской области 

(МОУ «Заринская СОШ») 

___________________________________________________________________________ 

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20 

тел.8(343)46)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru 

 

29.12.2023г.                                                                                                №207-од                                                                                             

 

ПРИКАЗ 

О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области от 02.08.2024 “ 1038-Д  «Об 

обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 

Свердловской области в 2024-2025 учебном году», приказом Управления образованием 

Администрации МО Алапаевское от 21.08.2024 № 152 « Об обеспечении организации и 

проведения всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

Алапаевское в 2024/2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение муниципального этапа ВсОШ в сроки, установленные 

муниципальным органом управления образованием. 

3. Пислигину М.Д, учителя ИЗО, назначить ответственной за проведение 

муниципального этапа ВсОШ. 

4. Пислигиной М.Д. ответственной за проведение муниципального этапа ВсОШ: 

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках 

проведения муниципального этапа ВсОШ. 

4.2. Создать условия для проведения олимпиады: 

4.2.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения 

олимпиады; 

4.2.2. подготовить аудитории; 

4.2.3. организовать своевременное заполнение результатов муниципального этапа 

олимпиады на портале регионального центра обработки информации; 

mailto:zaryaschool85@mail.ru


4.2.4. обеспечить хранение олимпиадных работ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                            И.Н.Кондратьева 

 


